
GOBIERNO REGIONAL PIURA N* 1189-2024/GOB.REG-DRSP-430020161 

Resolución Directoral 

Sullana 25 de Noviembre del 2024 

VISTO.- La solicitud s/n (H.R.C. N* 06177-2024) de fecha del 2024, Memorándum N* 942-2024/HAS- 

430020163 de fecha 09 de Setiembre del 2024, informe N* 57-2024/DRSP-4300201661 de fecha 21 de 

Octubre del 2024, Memorándum N* 1091-2024/HAS-430020163 de fecha 23 de octubre del 2024 y 

roveído favorable de fecha 25 de Noviembre de 2024 de la jefa de la Unidad de Personal del Hospital 

e Apoyo Il — 2 Sullana; 

TOO 

— Que, mediante solicitud s/n (H.R.C. N* 06177-2024) de fecha del 2024 la servidora María Angélica 

Vasquez Vasquez solicita reintegro de guardias realizadas durante el año 2024 

Que, con Memorándum N* 942-2024/HAS-430020163 de fecha 09 de Setiembre del 2024 el jefe de la 

Oficina de Planeamiento Estratégico solicita costeo de reintegro de las guardias hospitalarias a favor de 

a servidora María Angélica Vasquez Vasquez. 

Que, mediante informe N* 57-2024/DRSP-4300201661 de fecha 21 de Octubre del 2024 la jefa de la 

Unidad de Personal envía costeo de Guardias Hospitalarias del personal destacado María Angélica 

Vasquez Vasquez por el monto ascendente de S/ 1,869.91 (Mil ochocientos sesenta y nueve con 

91/100 Soles), según detalle: 

MEO QUE sE GUARDIAS DIURNAS GUARDIAS NOCTURNAS — | TOTAL | TOTALA 

APELLIDOS Y DNING MoMBRES) REALIZO 
GUARDIA |6.D.O GDF GNO. GNF GDIAS | PAGAR 

ENERO 2 | 1530] 0 | 00| 0 ooo| 0 00| 2 17530 

VASQUEZ VASQUEZ 7 
16691950 | MARIA ANGELICA FEBRERO | 3 | 26295 0 | 000| 3 | 35061 1 | 54| 7 788.37 

MARZO 3 | 26295 o | 000| 4 | aea8| 1 | 17531| 8 905.74 

TOTAL s Tr| o | o | 7 |s'809] 2 |3s062| 17 | 18009 

Que, con proveído de fecha 25 de Noviembre de 2024 la jefa de la Unidad de Personal, autoriza emitir el 

> Que, dentro de las atribuciones y facultades conferidas al Director Ejecutivo del Hospital de Apoyo Il —2 

Sullana, establecidas en el Reglamento de Organización y Funciones del Hospital de Apoyo Il — 2 

Sullana, aprobado mediante Ordenanza Regional N* 312-2015/GRP.CR, de fecha dieciséis de mayo del 

dos mil quince (16.05.2015); así como la Resolución Ejecutiva Regional N* 549-2024/GOBIERNO 

REGIONAL PIURA-GR, de fecha 30 de Octubre del 2024 a través de la cual se designa como Director 

Ejecutivo del Hospital de Apoyo Il — 2 Sullana al Médico IVAN OSWALDO CALDERON CASTILLO; y, 

Con las visaciones, área de Control de Asistencia, Unidad de Personal, Asesoría Legal, Oficina de 

Administración del Hospital de Apoyo ll2 Sullana. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1%.- AUTORIZAR, el Reintegro por concepto de Guardias Hospitalarias del personal 

destacado María Angélica Vasquez Vasquez por el monto ascendente de S/ 1,869.91 (Mil ochocientos 

sesenta y nueve con 91/100 Soles), según detalle:



GOBIERNO REGIONAL PIURA 

o 
a 

N* 1189-2024/GOB.REG-DRSP-430020161 

Resolución Directoral 

Sullana 25 de Noviembre del 2024 

AP LLDOS Y MES QUE SE 'GUARDIAS DIURNAS 'GUARDIAS NOCTURNAS TOTAL | TOTALA 

DNIN® NOMBRES REALIZO 
GUARDIA — |G.D.O G.D.F GN.O. GNF GDIAS | PAGAR 

ENERO z 17530| 0 0.00| 0 0.00/ 0 0.00 2 175.30 
VASQUEZ VASQUEZ 16691950 MARIA ANGELICA FEBRERO 3 26295| 0 0.00 3 350.61 1 175.31 7 788.87 

MARZO 3 26295| 0 0.00 4 467.48 1 175.31 905.74 

TOTAL 8 701.20 0 0 7 818.09 2 350.62 17 1,869.91 

10CC/JSG/KJCC/fbg 
Arch. 

ARTICULO 2°.- Hágase de conocimiento interesados, Dirección Ejecutiva, asesoría legal, Oficina de 

Administración, Oficina de Planeamiento Estratégico, Área de remuneraciones, Área de Control de 

asistencia, Responsable de Legajo, Unidad de Economía,. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE 


